

Kasper H. Westergaard Holding ApS

Egevænget 10, 7000 Fredericia

CVR-nr. 38 06 86 79

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Kasper Harboe Westergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper H. Westergaard Holding ApS Egevænget 10 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 06 86 79
	Stiftet: 7. oktober 2016
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kasper Harboe Westergaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i U. Westergaard Holding ApS, hvis aktivitet er at eje samtlige aktier i K. Westergaard Automobile A/S. Aktiviteten i K. Westergaard Automobile A/S har i lighed med sidste år bestået i drift af bilforretning som autoriseret Renault- og Dacia-forhandler samt autoriseret Volvo-serviceværksted i Horsens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 7 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.157 t.kr., hvilket er uændret i forhold til på stiftelsestidspunktet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.150 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 3.157 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år en stigning i resultatet på grund af udbytteindtægter.

På baggrund af ovennævnte forventes et overskud i det kommende år samt en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Administrationsomkostninger	-7.000
Resultat før skat	-7.000
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-7.000
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	103.400
Disponeret fra overført resultat	-110.400
Disponeret i alt	-7.000

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Andre kapitalandele	<u>3.156.878</u>	<u>3.156.878</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.156.878</u>	<u>3.156.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.156.878</u>	<u>3.156.878</u>
Aktiver i alt	<u>3.156.878</u>	<u>3.156.878</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	3.106.878
4 Overført resultat	2.996.478	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>3.149.878</u>	<u>3.156.878</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.156.878</u>	<u>3.156.878</u>
5 Medarbejderforhold		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
1. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>3.156.878</u>	<u>3.156.878</u>
Kostpris 31. december	<u>3.156.878</u>	<u>3.156.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.156.878</u>	<u>3.156.878</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	3.106.878	3.106.878
Overkurs ved emission overført til overført resultat	<u>-3.106.878</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>3.106.878</u>
4. Overført resultat		
Overført fra overkurs ved emission	3.106.878	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-110.400</u>	<u>0</u>
	<u>2.996.478</u>	<u>0</u>
		<u>2016</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet hæfter i medfør af selskabslovens § 254, stk. 2, solidarisk sammen med U. Westergaard Holding af 2016 ApS, Thomas H. Westergaard Holding ApS og Jannie K. Westergaard Holding ApS for de forpligtelser i Ny U. Westergaard Holding af 2016 ApS (CVR-nr. 37 98 84 72), der bestod ved spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.